VB\Y

Designacién.

Caracteristicas.

Atributos técnicos.

Dureza

Longitud “ (L)

Longitud mm (L)

Cuchillas angulares
Capacidad de corte 19 HRc
Capacidad de corte 40 HRc
Capacidad de corte 48 HRc

Ficha técnica del producto
30.09.2025

Cortapernos de corte enrasado

437

NUm. art.
GTIN
Modelo

Cortapernos de corte enrasado L.610mm 48HRC

87437005
4005887367303
BOLZEN-

BUENDIGABSCHNEIDER 30° R

610

e cuchillas en dngulo, cabezal de corte ajustable para el corte enrasado de
alambres tensores en estructuras de hormigdn y para cestas de alambre de

gaviones

e para cortar hasta 48 HRC

» ajuste preciso y sencillo del cabezal de corte mediante tornillos excéntricos

e cabezal de corte de acero especial resistente al desgaste, forjado en caliente

» tope final con franja de separacién extragrande

e de alta calidad, endurecido y templado para una excelente resistencia al desgaste

« con mangos de 2 componentes

48 HRC
24"
610 mm
30°

9 mm

8 mm

7 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica
Longitud (embalado, mm)
Anchura (embalado, mm)
Altura (embalado, mm)

Volumen (empaquetado,
dm3)

Ndm. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

610

170

37

nicht ear-pflichtig
610

170

40

4.148 dm3

87437005
2,800

0,000

0,049
4005887367303
GERMANY



Ficha técnica del producto
30.09.2025

Regioén de origen Thiringen

Arancel de aduanas nim. 82034000
Norma de embalaje 1
Peso (g) 2830 ¢
Variantes.
NGm. art. Modelo N.° (ERP) Designacién GTIN
BOLZEN- Cortapernos de corte enrasado
87437002 BUENDIGABSCHNEIDER P 4005887367204
L.460mm 48HRC
30° R 460
BOLZEN- Cortapernos de corte enrasado
87437005 BUENDIGABSCHNEIDER P 4005887367303
L.610mm 48HRC
30°R 610
Cdédigo GTIN.

4”005887“367303H

Pieza(s) de recambio, pieza(s) de recambio para.

87437100
Juego de tornillos de
cabeza cortante
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